大连西门子一级代理商触摸屏供应商采购
产品名称 大连西门子一级代理商触摸屏供应商采购
公司名称 上海跃韦科技集团有限公司
价格 .00/件
规格参数 西门子:西门子PLC模块.电机代理
全系列:西门子变频器通讯电缆代理
德国:西门子触摸屏DP接头代理
公司地址 上海市金山区吕巷镇溪北路59号5幢（三新经济

设的过电压保护指南。注释:SIMATIC NET 电缆系列
的其它部件可向当地的西门子代理商订货。
订货号
6XV1 830-0EH10
6XV1 831-2A
6XV1 830-0JH10
6XV1 830-0GH10
产品类型描述
适合的用途
电缆名称
订货号
6XV1 830-3FH10
6XV1 831-2K
6XV1 830-3EH10
6XV1 830-0LH10
产品类型描述
适合的用途
电缆名称
。西门子股份公司是**电子电气工程领域的企业,主要业务集中在工业,能源,医疗,基础设施与城市四个领
域.植根中国140多年来,西门子以**的技术,的产品和解决方案对中国的发展提供全面支持,并以出众的品质,
的技术,不懈的**追求,确立了在中国市场的地位.创立于1847年的西门子股份公司是**电子电气工程领域的
企业。西门子自1872年进入中国，140余年来以**的技术、的解决方案和产品坚持不懈地对中国的发展提
供全面支持，并以出众的品质和令人信赖的可靠性、的技术成就、不懈的**追求，确立了在中国市场的
地位。2013财年（2012年10月1日到2013年9月30日），西门子在中国的总营收达到61.4亿欧元，拥有近32,0
00名员工、20个研发中心、76家运营企业*。西门子已经成为中国社会和经济不可分割的一部分，并竭诚
与中国携手合作，共同致力于实现可持续发展。2014年9月，西门子股份公司和博世集团达成协议：罗伯
特�博世公司将收购西门子所持有的合资企业博世和西门子家用电器集团（简称博西家电）50%的股份
，交易完成后博西家电将成为博世集团的全资子公司，西门子退出家电领域。出售家电业务正是西门子
专注于电气化、自动化和数字化战略的体现之一。[1]*该数据系指西门子在中国开展持续运营的公司。
西门子S7-300PLCps307电源模块,CPU模块,SM321,SM322,数字量输入输出,SM331,SM332模拟量输入输出模
块,SM338编码器模块,IM360,IM361通讯模块,CP343以太网模块,FMxxx计数模块,还有称重模块6ES7322-1BF0
1-0AA0 SIMATIC S7-300，数字量输出SM 322，光电隔离，8 DO，24V
DC，2A，20针 6ES7322-1BH01-0AA0 SIMATIC S7-300，数字量输出SM 322，光电隔离，16 DO，24V
DC，0.**，20针，输出电流总和4A/组（8A/模块） 6ES7322-1BH10-0AA0 SIMATIC
S7-300，高速数字量输出SM 322 ，电隔离，16 DO，24V
DC，0.**，20针 6ES7322-1BL00-0AA0 SIMATIC S7-300，数字量输出SM 322，光电隔离，32 DO，24V
DC，0.**，40针，输出电流总和4A/组（16A/模块） 6ES7322-1BP50-0AA0 SIMATIC S7-300
数字量输出SM322，光电隔离，每组
16，64DO，DC24V，0.3A（漏），总电流2A/组6ES7322-1CF00-0AA0 SIMATIC S7-300，数字量输出SM
322，光电隔离，8 DO，DC48-125V，1.**，20针 6ES7322-1FF01-0AA0
大连西门子一级代理商触摸屏供应商采购DP电缆代理商-西门子代理商-保内
SIEMENS可编程控制器
2、逻辑控制模块LOGO！230RC、230RCO、230RCL、24RC、24RCL等
4、HMI触摸屏TD200TD400CK-TPOP177TP177,MP277MP377,